

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างระบบประปา
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ต.สระพัง ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สระพัง ๒ ต.สระพัง อำเภอ เขาย้อย จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่ -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย
 ตำแหน่งราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 04 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					52,817.35	
2	งานขนาน้ำบาดาล		รวม					52,830.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					4,139.00	
4	งานขยายเขตท่อเมนประปา		รวม					112,947.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 252,808.83 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างระบบประปา
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ต.สระพัง ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สระพังที่ ๒ ต.สระพัง อำเภอ เขาย้อย จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่ -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมกรกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 04 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานอื่นๆ		รวม					30,075.48	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								252,808.83	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 252,808.83 บาท ต่อ 1 ทนวย

วพร ทองบัว

04 ธันวาคม 2566 13:21:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ขุดดินและถมดิน	26.950	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	3,826.90	3,826.90	
	- ทราดยาบ	1.590	ลบ.ม.	467.29	742.99	104.00	165.36	908.35	
	- คอนกรีตหยาบ ค.1	1.000	ลบ.ม.	1,638.16	1,638.16	419.00	419.00	2,057.16	
	- คอนกรีตโครงสร้าง ค.2	6.000	ลบ.ม.	1,708.88	10,253.28	419.00	2,514.00	12,767.28	
	- งานแบบหล่อคอนกรีต	23.180	ลบ.ฟ.	489.46	11,345.68	139.00	3,222.02	14,567.70	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ 6 มม.	53.280	กก.	28.90	1,539.79	0.00	0.00	1,539.79	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ 9 มม.	89.820	กก.	27.66	2,484.42	0.00	0.00	2,484.42	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ 12 มม.	355.200	กก.	25.46	9,043.39	0.00	0.00	9,043.39	
	- ลวดผูกเหล็ก	12.000	กก.	68.53	822.36	0.00	0.00	822.36	
	- Anchor Bolt 25 มม. ยาว 1.20 ม.	12.000	ชุด	400.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	4,854.34	42,670.07	1,223.00	10,147.28	52,817.35	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน			รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
2	งานบ่อน้ำบาดาล - เครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์จรมใต้น้ำ (Submersible Pumps) พร้อมท่อสูบลึงอุปกรณ์ติดตั้งและชุดควบคุมตามมาตรฐาน ของกรมทรัพยากรน้ำบาดาล	1.000	ชุด	48,600.00	48,600.00	0.00	0.00	0.00	48,600.00	
		1.000	ชุด	2,880.00	2,880.00	0.00	0.00	0.00	2,880.00	
		1.000	ตย.	1,350.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	1,350.00	
		-	-	52,830.00	52,830.00	0.00	0.00	0.00	52,830.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร - สาย THW ขนาด 25 มม. - ท่อร้อยสายไฟ PVC สีเหลือง อุปกรณ์ และข้อต่อ - มิเตอร์ไฟฟ้า	50.000	เมตร	12.80	640.00	25.00	1,250.00	1,890.00		
		1.000	L.S	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00		
		1.000	เครื่อง	749.00	749.00	0.00	0.00	749.00		
		-	-	1,761.80	2,389.00	525.00	1,750.00	4,139.00		
รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร										

วรพร ทองบัว

04 ธันวาคม 2566 13:21:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานขยายเขตท่อเมนประปา								
	- ขุดดินและถมคืน	90.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	12,780.00	12,780.00	
	- ท่อ พีวีซี ขนาด Dia 3 นิ้ว	150.000	ทอน	503.74	75,561.00	50.00	7,500.00	83,061.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง 3 นิ้ว	2.000	ชุด	2,878.00	5,756.00	280.00	560.00	6,316.00	
	- อุปกรณ์ข้อต่อและนํ้ายาประสาน	1.000	L.S	8,300.00	8,300.00	2,490.00	2,490.00	10,790.00	
	รวมค่างานขยายเขตท่อเมนประปา	-	-	11,681.74	89,617.00	2,962.00	23,330.00	112,947.00	
5	งานอื่นๆ								
	- งานรั้วเหล็ก	20.000	ม.	862.28	17,245.60	0.00	0.00	17,245.60	
	- งานพื้น คสล. ทน 0.15 ม.	28.000	ตร.ม.	458.21	12,829.88	0.00	0.00	12,829.88	
	รวมค่างานอื่นๆ	-	-	1,320.49	30,075.48	0.00	0.00	30,075.48	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							252,808.83	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ต.สระพัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สระพัง อำเภอ อำเภอ เขาย้อย จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่ -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 04 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ ท่อถึงเหล็กเก็บน้ำทรงแฉกมเบญ ขนาด 20 ลม.ม. สูง 15 เมตร จำนวน 1 ชุด		รวม					325,000.00	
2	ถึงกรองสนิมเหล็ก		รวม					75,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 670,890.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

วพร หนองบัว

04 ธันวาคม 2566 13:21:46

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ต.สระพัง ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สระพัง หมู่ที่ ๒ ต.สระพัง อำเภอ เขาย้อย จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่ -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 04 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานชุดเจาะบ่อน้ำบาดาล							270,890.40	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								670,890.40	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 670,890.40 บาท ต่อ 1 ทนวย

วพร ทองบัว

04 ธันวาคม 2566 13:21:46

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อถึงเหล็กเก็บน้ำทรงแฉกขนาด 20 ลบ.ม. สูง 15 เมตร จำนวน 1 ชุด	1.000	ชุด	325,000.00	0.00	0.00	0.00	325,000.00	
	1.1								
	ท่อถึงเหล็กเก็บน้ำทรงแฉกขนาด 20 ลบ.ม. สูง 15ม.	-	-	325,000.00	325,000.00	0.00	0.00	325,000.00	
	รวมค่าท่อถึงเหล็กเก็บน้ำทรงแฉกขนาด 20 ลบ.ม. สูง 15 เมตร จำนวน 1 ชุด								
2	ถังกรองสนิมเหล็ก	1.000	ชุด	75,000.00	0.00	0.00	0.00	75,000.00	
	2.1 ถังกรองสนิมเหล็ก								
	รวมค่าถังกรองสนิมเหล็ก	-	-	75,000.00	75,000.00	0.00	0.00	75,000.00	
3	งานชุดเจาะบ่อน้ำบาดาล	120.000	เมตร	2,257.42	0.00	0.00	0.00	270,890.40	
	3.1 งานชุดเจาะบ่อน้ำบาดาล								
	รวมค่างานชุดเจาะบ่อน้ำบาดาล	-	-	2,257.42	270,890.40	0.00	0.00	270,890.40	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								

วรพร หนองบัว

04 ธันวาคม 2566 13:21:46

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างโครงสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ต.สระพัง ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สระพัง หมู่ที่ ๒ ต.สระพัง อำเภอ เขาย้อย จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่ -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย
 คำนำนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 04 ธันวาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างระบบประปา			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ต.สระพัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ต.สระพัง ตำบล สระพัง			
สถานที่ก่อสร้าง	๒ ต.สระพัง ตำบล	สระพัง	อำเภอ	เขาย้อย เพชรบุรี
แบบเลขที่	-			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย			
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 ธันวาคม 2566		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างระบบประปา	252,808.83	1.3091	330,952.03	
รวมค่าก่อสร้าง				330,952.03	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 20.00 ตารางเมตร เหลือ 16,547.60 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 330,952.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างระบบประปา
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ต.สระพัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ต.สระพัง ตำบล สระพัง อำเภอ เขาย้อย จังหวัด เพชรบุรี
 แบบเลขที่ -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย
 แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า
 คำนำนราคาตกลง เมื่อวันที่ 04 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				330,952.03	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 20.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 16,547.60 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 330,952.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ต.สระพัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ต.สระพัง ตำบล สระพัง		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอ	เขตย่อย	จังหวัด เพชรบุรี
แบบเลขที่	-		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 ธันวาคม 2566	

วรพร ทองบัว
(วรพร ทองบัว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐนันท์ สายเย็น
(ณัฐนันท์ สายเย็น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สกันธ์ แก้วเสียง
(สกันธ์ แก้วเสียง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ต.สระพัง ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ต.สระพัง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สระพัง อำเภอ เขาย้อย จังหวัด เพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 04 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ท่อถึงเหล็กเก็บน้ำทรงแฉกขนาด 20 ลม.ม. สูง 15 เมตร จำนวน 1 ชุด	325,000.00	0.00	325,000.00	
2	ถังกรองสนิมเหล็ก	75,000.00	0.00	75,000.00	
3	งานชุดเจาะบ่อน้ำบาดาล	270,890.40	0.00	270,890.40	
รวมค่าก่อสร้าง				670,890.40	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควคราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ต.สระพัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ต.สระพัง

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สระพัง	อำเภอ	เขาย้อย	จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย					
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 ธันวาคม 2566				

วรพร ทองบัว
(วรพร ทองบัว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐนันท์ สายเย็น
(ณัฐนันท์ สายเย็น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สกันธ์ แก้วเสียง
(สกันธ์ แก้วเสียง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ต.สระพัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๒ ต.สระพัง ตำบล สระพัง อำเภอ เขาย้อย จังหวัด เพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 04 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างระบบประปา จำนวน 1.000 หลังละ 330,952.03 บาท	330,952.03	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	670,890.40	
สรุป	ราคากลาง	1,001,842.43	
ราคากลาง (..... หนึ่งในสามที่เพิ่มแปรรอยสี่สิบสองบาทสี่สิบสามสตางค์) :			

แบบสรุปค่างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ต.สระพัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ต.สระพัง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สระพัง อำเภอ เขาย้อย จังหวัด เพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 04 ธันวาคม 2566

วรพร ทองบัว
(วรพร ทองบัว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐนันท์ สายเย็น
(ณัฐนันท์ สายเย็น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สกนธ์ แก้วเสียง
(สกนธ์ แก้วเสียง)

กรรมการกำหนดราคากลาง